РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11.03.2013                            станица Исправная                          №  07
Об утверждении норматива стоимости 1квадратного
метра общей площади жилья по Исправненскому сельскому
поселению Зеленчукского муниципального
района на второй квартал 2013 года
В целях реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, руководствуясь приказом Министерства регионального развития РФ от 27.12.2012  № 117/ГС «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Российской Федерации на первое полугодие 2013 года и показателях средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на I квартал 2013 года», Совет Исправненского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Исправненскому сельскому поселению Зеленчукского муниципального района на второй квартал 2013 года в размере 20700,00 (двадцати тысяч семисот) рублей.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Исправненского
сельского поселения                                         Е.В. Бондарева